
PREMIUM

Katalog 2018



0100 71

DRESS UP

PREMIUM

NEW

NEW

ŠATY DÁMSKÉ 271

Exkluzivní polo šaty v oblíbeném 
stylu "Collar Up" vhodné pro 
každodenní nošení.

Pique, 100 % bavlna, 215 g/m2 

projmutý střih s bočními švy

límeček a lemy rukávů 
z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část průkrčníku začištěna 
kontrastní páskou

léga s čtyřmi knofl íčky 

spodní díl légy doplněný 
o kontrastní tkanou pásku

rozparky v bočních švech 
zpevněné kontrastní páskou

XS - 2XL

DESIGN

Produkty značky MALFINI® Premium se vyznačují 

designovým provedením a prémiovým zpracováním. 

Luxusní produkty jsou navrženy s ohledem na pravidelné 

nošení, vyrobeny z příjemného materiálu a ve střihu, který 

lichotí postavě. Značka MALFINI® Premium pokračuje 

v  pětileté tradici svého předchůdce MALFINI®, nově 

doplněná o produkty, navržené na základě Vašich přání.

malfinipremium.com

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

161160



0100 71 77 83 0100 71 77 83

COLLAR UP COLLAR UP

93 93

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

POLOKOŠILE PÁNSKÁ 256

Módní pánská polokošile s krátkým 
rukávem zdobena kontrastními prvky. 

Pique, 100 % bavlna, 215 g/m2 

límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

začištění průkrčníku kontrastní páskou

léga s 2 knofl íčky 

kontrastní tkaná páska na spodní léze

rozparky v bočních švech zpevněné 
kontrastní páskou 

S - 3XL

POLOKOŠILE DÁMSKÁ 257

Módní dámská polokošile s krátkým 
rukávem zdobena kontrastními prvky. 

Pique, 100 % bavlna, 215 g/m2 

límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

začištění průkrčníku kontrastní páskou

léga s 4 knofl íčky

kontrastní tkaná páska na spodní léze

elegantní projmutý střih s rozparky v bočních 
švech zpevněné kontrastní páskou

XS - 2XL

DESIGN DESIGN

163162



0100 710100 70 71

PERFECTION PLAIN PERFECTION PLAIN
POLOKOŠILE PÁNSKÁ 251

Jednoduchá a přitom elegantní 
polokošile pro každou příležitost.

Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan, 200 g/m2 

límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu
1:1 s kontrastním proužkem

ozdobná tkaná páska z vnitřní strany 
průkrčníku a v rozparcích 

ramenní švy zpevněny páskou 

léga s 3 knofl íčky

přídavek 5 % elastanu pro lepší tvar

S - 3XL

DESIGN

POLOKOŠILE DÁMSKÁ 253

Elegantní polokošile s projmutým 
střihem dá snadno vyniknout 
krásám ženské postavy.

Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan, 200 g/m2 

límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu
1:1 s kontrastním proužkem

ozdobná tkaná páska z vnitřní strany 
průkrčníku a v rozparcích 

ramenní švy zpevněny páskou

léga s 5 knofl íčky

přídavek 5 % elastanu pro lepší tvar

XS - 2XL

DESIGN

165164



0100 02 710100 02 71

GRANDGRAND

NEW

NEW

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

DESIGN

Elegantní dámská polokošile 
z kvalitní mercerované bavlny 
jemného lesku.

Single Jersey, 100 % mercerovaná 
bavlna, 160 g/m2  

límeček s kontrastním proužkem 
z žebrového úpletu 1:1

zpevnění ramenních švů páskou

vnitřní část průkrčníku začištěna 
kontrastní páskou

rozparky v bočních švech zpevněné 
kontrastní páskou

léga s 5 knofl íčky

 

XS - 2XL

DESIGN

POLOKOŠILE PÁNSKÁ MERCEROVANÁ 259

Díky mercerované bavlně hedvábně 
lesklá pánská polokošile s krátkým 
rukávem elegantního vzhledu.

Single Jersey, 100 % mercerovaná 
bavlna, 160 g/m2 

límeček s kontrastním proužkem 
z žebrového úpletu 1:1

zpevnění ramenního švu proti vytažení

začištění průkrčníku kontrastní páskou

rozparky v bočních švech zpevněné 
kontrastní páskou

léga s 3 knofl íčky

S - 3XL

POLOKOŠILE DÁMSKÁ MERCEROVANÁ 269

167166



CASUALCONTRAST STRIPE LS

0100 12* 71 77 80 84

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

DESIGN DESIGN

POLOKOŠILE PÁNSKÁ 258

Stylová pánská polokošile s dlouhým 
rukávem a kontrastními detaily.

Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan, 200 g/m2 

přídavek 5 % elastanu pro lepší tvar

začištění průkrčníku kontrastní páskou

léga s 2 knofl íčky

spodní část légy s kontrastním proužkem

rukáv zpracovaný do manžety 
s 1 knofl íčkem

S - 3XL

* Materiálové složení se může lišit: 
barva 12 ve složení: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

SOFTSHELLOVÁ BUNDA PÁNSKÁ 550

Pánská volnočasová bunda v trendové
kombinaci pleteniny a softshellu.

Knitted softshell – 100 % polyester, 
100 % polyester microfl eece

Softshell – 96 % polyester, 4 % elastan, 
100 % polyester microfl eece

Podšívka – 100 % polyester

kombinace dvou softshellových 
materiálů

spodní lem rukávů nastavitelný 
suchým zipem

S - 3XL

169168



FLASHFLASH

0100 820100 82

DESIGN DESIGN

KOŠILE DÁMSKÁ 261

Elegantní dámská košile s krátkým 
rukávem a tvarovaným dolním okrajem.

Plátnová vazba, 73 % bavlna, 

24 % polyamid, 3 % elastan, 110 g/m² 

dámská košile s krátkým rukávem

perleťové knofl íky v barvě 
vrchového materiálu

pasové a prsní záševky

tvarovaný dolní okraj

dvojité sedlo na zadním dílu

S - 2XL

KOŠILE PÁNSKÁ 260

Elegantní pánská slim fi t košile s krátkým
rukávem a tvarovaným dolním okrajem.

Plátnová vazba, 60 % bavlna, 
40 % polyester, 105 g/m², slim fi t 

pánská košile s krátkým rukávem

perleťové knofl íky v barvě 
vrchového materiálu

vyztužené špičky límce

dvojité sedlo na zadním dílu

záševky na zadním dílu

tvarovaný dolní okraj

S - 2XL

171170



DYNAMIC DYNAMIC

0100 820100 82

DESIGN DESIGN

KOŠILE DÁMSKÁ 263

Elegantní dámská košile 
s dlouhým rukávem 
a tvarovaným dolním 
okrajem.

Plátnová vazba, 73 % bavlna, 
24 % polyamid, 3 % elastan, 110 g/m² 

dámská košile s dlouhým rukávem

rukávy zakončené do manžety 
zapínané na 2 knofl íčky

léga rozparku tvarovaná do špičky

perleťové knofl íky v barvě 
vrchového materiálu

dvojité sedlo na zadním dílu

pasové a prsní záševky

tvarovaný dolní okraj

S - 2XL

KOŠILE PÁNSKÁ 262

Elegantní pánská slim fi t 
košile s dlouhým rukávem  
a tvarovaným dolním 
okrajem.

Plátnová vazba, 60 % bavlna, 
40 % polyester, 105 g/m², slim fi t 

pánská košile s dlouhým rukávem

rukávy se dvěma záhyby zakončeny
manžetou na knofl ík

perleťové knofl íky v barvě 
vrchového materiálu

záševky na zadním dílu

vyztužené špičky límce

dvojité sedlo na zadním dílu

tvarovaný dolní okraj

S - 2XL

173172



BOMBERBOMBER

01 12*02 7101 12*02 71

NEW

NEWNEW

NEWNEW Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

* Materiálové složení se může lišit: 
barva 12: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

* Materiálové složení se může lišit: 
barva 12: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

DESIGN DESIGN

Dámský střih ležérní celopropínací mikiny 
ve stylu "bomber" s kontrastními prvky.

Výplňková pletenina, 
100 % bavlna, 320 g/m2 

žebrovaný stojáček s elastanem 2:2

kovový zip zdobený MALFINI logem

kapsy v členících švech se 
skrytým zipem

spodní lem a manžety rukávů 
z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu

XS - 2XL

Ležérní celopropínací mikina ve stylu 
"bomber" s kontrastními prvky.

Výplňková pletenina, 
100 % bavlna, 320 g/m2 

žebrovaný stojáček s elastanem 2:2

kovový zip zdobený MALFINI logem

kapsy v členících švech se 
skrytým zipem

spodní lem a manžety rukávů 
z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu

S - 3XL

MIKINA PÁNSKÁ 453 MIKINA DÁMSKÁ 454

175174



VOYAGEVOYAGE

0201 12* 710201 12* 71

* Materiálové složení se může lišit: 
barva 12: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

* Materiálové složení se může lišit: 
barva 12: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

DESIGN DESIGN

MIKINA PÁNSKÁ 452

Celopropínací pánská mikina ve vintage 
stylu s kontrastními prvky.

Výplňková pletenina, 100 % bavlna, 320 g/m2 

kovový zip zdobený MALFINI logem 
v kontrastní barvě

kapuce s podšívkou, na stažení 
kontrastní šňůrkou

raglánové rukávy s ozdobným prošitím

začištění průkrčníku kontrastní páskou

dolní lem a manžety rukávů 
z žebrového úpletu 2:2 s přídavkem 
5 % elastanu

S - 3XL

MIKINA DÁMSKÁ 451

Celopropínací dámská mikina ve vintage 
stylu s kontrastními prvky. 

Výplňková pletenina, 100 % bavlna, 320 g/m2 

kovový zip zdobený MALFINI logem 
v kontrastní barvě

kapuce s podšívkou, na stažení 
kontrastní šňůrkou

raglánové rukávy s ozdobným prošitím

začištění průkrčníku kontrastní páskou

dolní lem a manžety rukávů 
z žebrového úpletu 2:2 s přídavkem 
5 % elastanu

XS - 2XL

177176



EVERESTEVEREST

0201 710201 71

NEW

NEWNEW

NEWNEW Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

DESIGN DESIGN

Prošívaná bunda s kapucí praktická 
díky své lehkosti a hřejivosti.

Plátnová vazba, 
mikrovlákno - 100 % polyamid 
380T Nylon, výplň: 100 % polyester

olejová úprava vnější 
strany materiálu

kapsy na zip

podšívka, zipy a elastický lemovací 
proužek v černé barvě

lemování obvodu kapuce, 
konců rukávů a dolního kraje 
elastickým proužkem

vstup pro branding 
v podšívce zadního dílu

S - 3XL

Trendově prošívaná lehká, přesto 
hřejivá bunda s kapucí.

Plátnová vazba, 
mikrovlákno - 100 % polyamid 
380T Nylon, výplň: 100 % polyester 

olejová úprava vnější 
strany materiálu

boční díly zvýrazňující siluetu

kapsy na zip

podšívka, zipy a elastický lemovací 
proužek v černé barvě

lemování obvodu kapuce, 
konců rukávů a dolního 
kraje elastickým proužkem

vstup pro branding 
v podšívce zadního dílu

XS - 2XL

BUNDA PÁNSKÁ 552 BUNDA DÁMSKÁ 551

179178



EVERESTEVEREST

7101 027101 02

NEW

NEWNEW

NEW Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

DESIGN DESIGN

Trendově lehká, přesto hřejivá 
vesta se stojáčkem.

Plátnová vazba, 
mikrovlákno - 100 % polyamid 
380T Nylon, 

výplň: 100 % polyester

olejová úprava vnější 
strany materiálu

boční díly zvýrazňující siluetu

kapsy na zip

podšívka, zipy a elastický lemovací 
proužek v černé barvě

lemování průramků a dolního 
kraje elastickým proužkem

vstup pro branding v podšívce 
zadního dílu

XS - 2XL

Prošívaná vesta se stojáčkem praktická 
díky své lehkosti a hřejivosti.

Plátnová vazba, 
mikrovlákno - 100 % polyamid 
380T Nylon, 
výplň: 100 % polyester 

olejová úprava vnější 
strany materiálu

kapsy na zip

podšívka, zipy a elastický lemovací 
proužek v černé barvě

lemování průramků a dolního 
kraje elastickým proužkem

vstup pro branding v podšívce 
zadního dílu

S - 3XL

VESTA PÁNSKÁ 553 VESTA DÁMSKÁ 554

181180



BRAVEBRAVE

01 0183 8300 0093 9302 0271 71

NEW

NEWNEW

NEW

DESIGN DESIGN

Příjemné dámské triko s dlouhými rukávy 
s přídavkem 5 % elastanu skvěle 
drží svůj tvar.

Single Jersey, 95 % bavlna, 
5 % elastan, 160 g/m2

projmutý střih zvýrazňující 
dámskou siluetu

hlubší kulatý výstřih

úzký lem průkrčníku z žebrového 
úpletu 1:1 s 5 % elastanu

zpevnění ramenních švů páskou

vnitřní část průkrčníku začištěna 
kontrastní páskou

XS - 2XL

Pohodlné pánské triko s dlouhými rukávy 
skvěle drží tvar díky přídavku 5 % elastanu.

Single Jersey, 95 % bavlna, 
5 % elastan, 160 g/m2 

přiléhavý střih s bočními švy

úzký lem průkrčníku z žebrového 
úpletu 1:1 s 5 % elastanu

zpevnění ramenních švů páskou

vnitřní část průkrčníku začištěna 
kontrastní páskou

S - 3XL

TRIKO DÁMSKÉ 156TRIKO PÁNSKÉ 155

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

183182



ACTIONACTION

0100 70 71 72 93 70 9301 7200 71

NEW

DESIGN DESIGN

Skvěle padnoucí dámské tričko 
s elastanem doplněné o jemné 
detaily.

Single Jersey, 95 % bavlna, 
5 % elastan, 180 g/m2 

hlubší kulatý výstřih

zpevnění ramenních švů páskou

úzký lem průkrčníku z žebrového 
úpletu s 5 % elastanu

vnitřní část průkrčníku začištěna 
kontrastní páskou

krátké přiléhavé rukávy

dekorativní prošití

XS - 2XL

TRIČKO DÁMSKÉ 152TRIČKO PÁNSKÉ 150

Netradiční ozdobné prošití na ramenou
a vynikající zpracování dávají klasickému
tričku designový vzhled.

Single Jersey, 95 % bavlna, 
5 % elastan, 180 g/m2 

ramena členěna sedlem 
s ozdobným prošitím 

úzký lem průkrčníku 
z žebrového úpletu 

přídavek 5 % elastanu 
pro lepší tvar

S - 2XL

185184



EXCLUSIVEEXCLUSIVE

0100 02 93 83 71 02 7101 8300 93

NEW

NEWNEW

NEWNEW Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

Novinka. Bližší informace o termínu naskladnění vám 
poskytne obchodní oddělení. 

DESIGN DESIGN

Velice jemné a kvalitní dámské tričko 
vyrobené z nejexkluzivnější bavlny SUPIMA®.

Single Jersey, 100 % SUPIMA® 
bavlna, 160 g/m2 

projmutý střih s bočními švy

úzký lem průkrčníku z žebrového 
úpletu 1:1 s 5 % elastanu

zpevnění ramenních švů páskou

vnitřní část průkrčníku začištěna 
saténovou páskou v černé barvě

rukávy kratší délky

XS - 2XL

TRIČKO DÁMSKÉ 154TRIČKO PÁNSKÉ 153

Vysoce kvalitní tričko vyrobené 
z nejexkluzivnější bavlny SUPIMA®.

Single Jersey, 100 % SUPIMA® 
bavlna, 160 g/m2 

přiléhavý střih s bočními švy

úzký lem průkrčníku z žebrového 
úpletu 1:1 s 5 % elastanu

zpevnění ramenních švů páskou

vnitřní část průkrčníku začištěna 
saténovou páskou v černé barvě

S - 3XL

187186



BAMBOO GOLF TOWEL

BAMBOO TOWEL

2100 26 27

BAMBOO BATHROBE

00

2100 26 27

DESIGN

DESIGN

RUČNÍK 951
, OSUŠKA 952

MALÝ RUČNÍK 950

Ručník z kvalitního bambusového froté.
Na omak příjemně měkký, vysoce savý.

Malý ručník z kvalitního bambusového froté.
Na omak příjemně měkký, vysoce savý.

Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna, 450 g/m2 

zdobený bordurou s vetkanou saténovou přízí

etiketa vhodná také jako závěsné poutko

50 x 100 cm [951], 70 x 140 cm [952]

Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna, 450 g/m2 

zdobený bordurou s vetkanou saténovou přízí

etiketa vhodná také jako závěsné poutko

30 x 50 cm

DESIGN

ŽUPAN UNISEX 953

Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna, 
450 g/m2 

kimonový límec s vetkanou 
saténovou přízí ve stylu bordury

ozdobné prošití ve stylu bordury 
také na koncích rukávů

dvě kapsy, pásek a etiketa vhodná 
jako závěsné poutko

luxusní dárkový předmět vhodný 
pro výšivku

S, L

Župan z kvalitního bambusového 
froté unisex střihu. Na omak 
příjemně měkký, vysoce savý.

189188


